[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От03.11.2011 № 160
Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области на 2012-2020 годы.
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 12 мая 2005 года      N 45 "Об утверждении Транспортной стратегии Российской Федерации на период до 2020 года" Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную программу "Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории муниципального образования "Новодугинский  район" Смоленской области  на 2012 - 2020 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  А.А. Хоменкова.

Глава Администрации муниципального

образования «Новодугинский район»

Смоленской области

В.П. Муханов

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________Кузьмина О.В.

т. 2-12-35

"____" _________ ______

Визы:

А.А. Хоменков

__________          «____» _________   _______
Е.Л. Рожко

__________

«____» _________    _______
П.П. Никитенков

__________

«____»__________    ______

Л.П. Иванова

__________

«____»__________   ______
Разослать: отдел территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ, Финансовое Управление  Администрации МО «Новодугински район Смоленской области.

_1069512083.doc
[image: image1.png]